
Извещение о проведении закупки
(в редакции № 1 от 18.11.2019 ) 

Номер извещения: 31908533039

Наименование закупки: оказание услуг по техническому обслуживанию лифтов и 
наклонных инвалидных подъемников для нужд ГОАУК 
«Мурманская областная филармония» в 2020 году.

Способ проведения закупки: Открытый конкурс в электронной форме

Наименование электронной площадки в 
информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»:

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в 
информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет»:

www.rts-tender.ru

Заказчик

Наименование организации: государственное областное автономное учреждение 
культуры "Мурманская областная филармония"

Место нахождения: 183038, Мурманская обл, г Мурманск, ул Софьи Перовской, 
дом 3

Почтовый адрес: 183038, Мурманская, Мурманск, Софьи Перовской, дом 3

Контактная информация

Ф.И.О: Совков В.И.

Адрес электронной почты: murmansound@mail.ru

Номер контактного телефона: +8 (815) 2994333

Факс:

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана закупки: План закупки № 2180320113, позиция плана 32

Предмет договора: Оказание услуг по техническому обслуживанию лифтов и 
наклонных инвалидных подъемников

Краткое описание предмета закупки:

Способ указания начальной 
(максимальной) цены договора (цены 
лота): 

Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене 
лота) 

Начальная (максимальная) цена 
договора:

696 315.58 Российский рубль

Обеспечение заявки не требуется.

Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по ОКПД2
Классификация по 

ОКВЭД2
Единица 

измерения
Количество 

(объем)
Дополнительные 

сведения

1

43.29.19.110 Работы по 
монтажу лифтов, эскалаторов 
и движущихся тротуаров, 
требующие специальной 
квалификации, включая 
ремонт и техническое 
обслуживание

43.29 Производство 
прочих строительно-
монтажных работ

Месяц 12.00

Печатная форма В виде XML-файла Ошибки XML валидации

Стр. 1 из 2

18.11.2019https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=38887838



Извещение о проведении закупки
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1

Место поставки (субъект РФ): Северо-Западный федеральный округ, Мурманская обл

Место поставки (адрес): Мурманская обл, ОКАТО: 47000000000

Требования к участникам закупки

Требование к отсутствию участников 
закупки в реестре недобросовестных 
поставщиков

Информация о документации по закупке

Срок предоставления документации: с 19.11.2019 по 10.12.2019

Место предоставления документации: Электронная площадка РТС-тендер (http://www.rts-tender.ru) 
и Официальный сайт (http://zakupki.gov.ru)

Порядок предоставления документации: В электронной форме на площадке РТС-тендер 
(http://www.rts-tender.ru) и Официальном сайте 
(http://zakupki.gov.ru)

Официальный сайт ЕИС, на котором 
размещена документация:

www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке

Размер платы: Плата не требуется

Информация о порядке проведения закупки

Подача заявок

Дата начала срока подачи заявок: 19.11.2019

Дата и время окончания подачи заявок 
(по местному времени):

10.12.2019 10:00

Порядок подачи заявок: В электронной форме

Подведение итогов

Место подведения итогов: 183038, Российская Федерация, Мурманская обл., г. 
Мурманск, Софьи Перовской, дом 3, ОКАТО: 47401000000

Дата подведения итогов: 10.12.2019

Порядок подведения итогов: в соответствии с документацией о закупке

Стр. 2 из 2

18.11.2019https://zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show.html?pfid=38887838


